
Dodatek č. 1 ke Smlouvě podnájmu prostor sloužících podnikání

Smluvní struny:

Šternberská s, r.o.Nájcmcc: sportovní

se sídlem: Horní náměstí 78/16. 785 Ol Šíemberk

zastoupen: Bc. Jiřím Krausem. jednalelem společnosti

IČO: 09398180

DIČ: CZO9398180

údaj o zápisu, zapsán
v obch, rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C. vložka 82885

(dále jen pronajimatci)

Podnájemce: David Kureň

se sídlem: Bělkovice, Lašt'any 476v 785 13

zastoupen: Davidem Koreněm

lČO: 66187966

DIČ: CZ75I2|25302

úřadem vúdaj zápisu: Registrován živnostenským Olomouci

(dále nájemce)jen

I.

Smluvní strany sc dohodly. že sc shora uvcdcná smlouva mění a, doplňuje takto:

l. Text čl. Ill. odst. l, se nahrazuje textem ve znění:

Pronajímaíel poskytuje prostory uvedene' včl. ll. léto smlouvy nájemci za účelem provozování

rychlého občerstvení (bislm) \ rámci výkonu předmětu podnikání lmstinská činnost (bez

vý hemích aumnmm a prudąjních auloman'l na 7boží nepolravinářského charakteru) a provozování

V5 dej ny s | uŽb_\' 7;'Nilkm'na "

2. Do čl, Vll, adu. 12. se za slávající lexl vkládá věta'

..Nájemce .ie pro označení Výdejny sl užb) Zásilknvna oprávněn umístil na vchodové dveře budovy

Aquaccmra av na dveře vslupu do bislra odpovídající grafické označení v rozměru provedení

schváleném pronajímalelenl. které jc povinen udržovat v Čhelném u celelickém slavu s po
skončení

nájmu nebo poskytování služby Zási Ikovnu 1010 udslranil. Z označení musí být zřejmé. Že služb)

nelze naZásilkovny požadoval recepci Aquacemrn (AQC)S'

3. Do čl. VII. se na konci vkládá nový odst. l4. \'e Znění:

..Náj cm cc SC zavazuje zajislil. aby pro službu sti Ikovna byl vcškclý dovoz odvoz kurýrní přepravou

uskulcčňnván \. rámci n striktně bočnímZásilkm'ny byl výlučně provozní doby Aqnaccmra vstupem

určený m pro
Zásobování nájemce. Dále zajistil. nby koncoví Zákazníci Zásilkovn) vslupovnli po n/e

hlavním vstupem AQC n ncdnžadovali se vosk) lování služeb Zásilkovn) mimo prostor bistra (zejména

nc nn rcccpci AOC)-"

4. V čl. Vlll. odst, 7. se tcxl„l I., |2„ a] 13.“ nahrazuje lcxtem: ..l l.. [2. l3. a M."



II.

Ostatní ujednání zůstávají bczc změn.

2. Tento dodatek se vy halovuje vc třech stejnopiseclí, z nichž smluvní strana pronaj ímatele obdrží dvě

a smluvní strana obdržívyhotovení nájemce jedno vyhotovení.

3, Smluvní strany prohlašují. Zc si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu

porozutnely a že vyjadfuje jejích pravou. vážnou !u svobodnou vúli. coz slvrzují svými podpisy

ICQ. leží24 é'c
Vc Šternberku dne


